
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 119/09 

RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 - z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr XIX/114/08 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2008r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

- zmianie planu dochodów o kwotę 182.602zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmianie planu wydatków o kwotę 182.602zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

a) zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 183.350,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 2. 

Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 1.000.604zł. 

Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 258.190zł. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

- plan dochodów 10.350.210zł 

- plan wydatków 11.092.624zł 

- deficyt budżetu 742.414zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami wynosi 1.865.348zł. 

§ 3. 

O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie art. 90 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów pra-

wa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3077



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 119/09 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 22 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 352 159,00 34 274,00 386 433,00 

 01095  Pozostała działalność 337 819,00 34 274,00 372 093,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

203 319,00 34 274,00 237 593,00 

852   Pomoc społeczna 1 794 496,00 148 328,00 1 942 824,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 282 400,00 149 076,00 1431 476,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 275 000,00 149 076,00 1 424 076,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 461,00 - 304,00 9 157,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

3 379,00 - 304,00 3 075,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe 

103 293,00 - 444,00 102 849,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

58 601,00 - 444,00 58 157,00 

Razem: 10 167 608,00 182 602,00 10 350 210,00 

Objaśnienie zmian planu dochodów budżetowych do załącznika nr 1 zarządzenia nr 119/09 Wójta Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zwiększając plan dochodów o kwotę 182.602,00zł Dz. 010 - Rolnictwo i łowiec-
two 

W rozdziale 01095 - Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów: 

w § 2010 o kwotę 34.274,00zł.z tytułu dotacji na zwrot podatku akcyzowego. 

Dz. 852 - Pomoc społeczna  

W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego - zwiększono plan dochodów: 

w § 2010 o kwotę 149.076,00zł z tytułu dotacji na świadczenia rodzinne. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zmniejszono plan dochodów: 

w § 2030 o kwotę 304,00zł z tytułu zmniejszenia dotacji. 

W rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zmniejszono plan dochodów: 

w § 2030 o kwotę 444,00zł z tytułu zmniejszenia dotacji. 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3077



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 119/09 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 22 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planie wydatków 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 374 279,00 34 274,00 408 553,00 

 01095  Pozostała działalność 203 769,00 34 274,00 238 043,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,00 31,00 424,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00 5,00 70,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 33 602,00 33 602,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 200,00 2 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

603,00 200,00 803,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-
mów i licencji 

325,00 236,00 561,00 

852   Pomoc społeczna 1 822 883,00 148 328,00 1 971 211,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 275 000,00 149 076,00 1 424 076,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 -214,00 66,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 235 991,00 144 741,00 1 380 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 219,00 1 484,00 5 703,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1213,00 1 000,00 2 213,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 100,00 5 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 77,00 - 77,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 - 10,00 290,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-
mów i licencji 

200,00 702,00 902,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

9 461,00 - 304,00 9 157,00 

   w zajęciach w centrum integracji społecznej.    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 461,00 - 304,00 9 157,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 

153 293,00 - 444,00 152 849,00 

  3110 Świadczenia społeczne 153 293,00 - 444,00 152 849,00 

  

Razem: 10 910 022,00 182 602,00 11 092 624,00 

Objaśnienie zmian planu wydatków budżetowych do załącznika nr 2 zarządzenia nr 119/09 Wójta Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zwiększając plan o kwotę 182.602,00zł 

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

W rozdziale 01095 - Pozostała działalność- zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 34.274,00zł w tym: 

w § 4110 o kwotę 31,00zł na składkę ZUS, 

w § 4120 o kwotę 5,00zł na składkę FP, 

w § 4430 o kwotę 33.602,00zł na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego, 

w § 4170 o kwotę 200,00zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

w § 4740 o kwotę 200,00zł na zakup materiałów papierniczych, 

w § 4750 o kwotę 236,00zł na zakup akcesoriów komputerowych. 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-
we z ubezpieczenia społecznego - zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 149.076,00zł w tym: 

w §3110o kwotę 144.741,00zł na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

w § 4110 o kwotę 1.484,00zł na składkę ZUS, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3077



w § 4170 o kwotę 350,00zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

w § 4210 o kwotę 1.000,00zł na zakup materiałów biurowych, 

w § 4300 o kwotę 1.100,00zł na usługi pocztowe, 

w § 4750 o kwotę 702,00zł na zakup akcesoriów komputerowych, a zmniejszono: 

w § 3020 o kwotę 214,00zł 

w § 4430 o kwotę 77,00zł 

w § 4700 o kwotę 10,00zł 

W rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zmniejszono plan wydatków: 

w § 4130 o kwotę 304,00zł z tytułu zmniejszenia składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

W rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zmniejszono plan wydatków: 

w § 3110 o kwotę 444,00zł z tytułu zmniejszenia wypłaty zasiłków stałych. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3077



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 119/09 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 22 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 203 319,00 34 274,00 237 593,00 

 01095  Pozostała działalność 203 319,00 34 274,00 237 593,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

203 319,00 34 274,00 237 593,00 

750   Administracja publiczna 52 350,00 0,00 52 350,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

52 350,00 0,00 52 350,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 355,00 0,00 7 355,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

660,00 0,00 660,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 695,00 0,00 6 695,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 695,00 0,00 6 695,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 500,00 0,00 500,00 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 

   

852   Pomoc społeczna 1 418 474,00 149 076,00 1 567 550,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 275 000,00 149 076,00 1 424 076,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 275 000,00 149 076,00 1 424 076,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 082,00 0,00 6 082,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 082,00 0,00 6 082,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

44 692,00 0,00 44 692,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

44 692,00 0,00 44 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3077



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 0,00 92 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

92 700,00 0,00 92 700,00 

Razem: 1 681 998,00 183 350,00 1 865 348,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3077



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 119/09 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 22 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 203 319,00 34 274,00 237 593,00 

 01095  Pozostała działalność 203 319,00 34 274,00 237 593,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,00 31,00 424,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00 5,00 70,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 33 602,00 33 602,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 200,00 2 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 199 333,00 0,00 199 333,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

603,00 200,00 803,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

325,00 236,00 561,00 

750   Administracja publiczna 52 350,00 0,00 52 350,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 295,00 0,00 42 295,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 540,00 0,00 3 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 067,00 0,00 5 067,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 448,00 0,00 448,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 355,00 0,00 7 355,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 695,00 0,00 6 695,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970,00 0,00 2 970,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 428,00 0,00 1 428,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 727,00 0,00 1 727,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 109,00 0,00 109,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 

213,00 0,00 213,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

235,00 0,00 235,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 418 474,00 149 076,00 1 567 550,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 275 000,00 149 076,00 1 424 076,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 -214,00 66,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 235 991,00 144 741,00 1 380 732,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 720,00 0,00 24 720,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 650,00 0,00 1 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 219,00 1 484,00 5 703,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 0,00 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3077



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1213,00 1 000,00 2 213,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 100,00 5 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 77,00 - 77,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 - 10,00 290,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-
go i urządzeń kserograficznych 

0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

200,00 702,00 902,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

6 082,00 0,00 6 082,00 

   z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 082,00 0,00 6 082,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

44 692,00 0,00 44 692,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44 692,00 0,00 44 692,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 0,00 92 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00 0,00 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 635,00 0,00 69 635,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 580,00 0,00 5 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 103,00 0,00 12 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 852,00 0,00 1 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem: 1 681 998,00 183 350,00 1 865 348,00 

Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3077


		2013-03-15T09:51:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




